
ZARZĄDZENIE NR 139/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Górze 

 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz § 8 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Górze (przyjętego Zarządzeniem  

Nr 4/12 Burmistrza Góry z dnia 11.01.2012 r.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Górze w składzie: 

1) Otto Tadeusz – Przewodniczący komisji, 

2) Balowski Marek – członek, 

3) Kulesza Anna – członek. 

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


